
Biedrības, nodibinājuma un arodbiedrības gada pārskats
 

Pamatinformācija 

Bilance 

Reģistrācijas numurs 40008093066
Nosaukums VALMIERAS NOVADA FONDS NODIBINĀJUMS
Adrese Garā iela 10, Valmiera, Valmieras nov., LV-4201
Taksācijas periods no 01.01.2023 līdz 31.12.2023

Darbinieku skaits 4
Darbības sfēra Biedrība
Likvidācijas slēguma bilance Nē

Bilances aktīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10 110 029 84 638
II. Pamatlīdzekļi 30 104 033 78 642
1. Nekustamais īpašums 40 102 225 77 143
2. Pārējie pamatlīdzekļi 50 1 808 1 499
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi 70 5 996 5 996
3. Ilgtermiņa aizdevumi 100 5 996 5 996
Apgrozāmie līdzekļi 110 134 009 205 948
II. Debitori 150 8 834 10 615
III. Nākamo periodu izmaksas 160 883 0
V. Nauda 180 124 292 195 333
Kopā aktīvi 190 244 038 290 586

Bilances pasīvi

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Fondi 10 72 294 134 797
1. Pamatfonds 20 104 013 78 642
2. Mērķfondi 30 71 537 141 535
3. Rezerves fonds 40 -103 256 -85 380
3.1. Iepriekšējo gadu rezerves fonds 50 -85 380 410
3.2. Pārskata gada rezerves fonds 60 -17 876 -85 790
III. Īstermiņa kreditori 110 171 744 155 789
2. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 130 1 562 260
3. Nākamo periodu ieņēmumi 140 169 246 0
4. Pārējie kreditori 150 936 155 529
Kopā pasīvi 170 244 038 290 586

1/14



Ieņēmumu un izdevumu pārskats (IIP) 
Posteņa nosaukums Rindas

kods
Pārskata gada

beigās
Iepriekšējā

pārskata gada
beigās

II. Saņemtie ziedojumi un dāvinājumi 20 17 752 11 891
IV. Saņemtās dotācijas un subsīdijas 40 64 042 8 090
V. No Eiropas Savienības fondiem, Eiropas Ekonomikas zonas fondiem un citiem
ārvalstu fondiem saņemtais finansējums

50 38 989 22 748

VI. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības 60 6 899 8 325
VII. Citi ieņēmumi 70 21 560 46 310
VIII. Ieņēmumi kopā 80 149 242 97 364
IX. Izdevumi 90 182 016 129 307
(1) Izdevumi, izņemot izdevumus saimnieciskās darbības veikšanai 100 182 016 129 307
2. Materiālu izdevumi 120 3 932 1 233
3. Darba samaksa 130 81 674 61 818
4. Sociālās apdrošināšanas un nodrošinājuma maksājumi 140 18 660 14 385
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu nolietojums un norakstīšana 150 3 037 2 327
6. Citi izdevumi 160 74 713 49 544
X. Nodokļi 240 225 8
XI. Izdevumi kopā 250 182 241 129 315
XII. Ieņēmumu un izdevumu starpība 260 -32 999 -31 951

2/14



Ziedojumu un dāvinājumu pārskats (ZDP) 
Posteņa nosaukums Rindas

kods
Pārskata gada

beigās
Iepriekšējā

pārskata gada
beigās

I. Atlikums pārskata gada sākumā (kopsumma), tai skaitā: 10 100 581 98 785
- skaidra nauda 20 2 086 2 086
- bezskaidra nauda 30 98 495 96 699
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai), 50 67 410 64 482
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem), 70 33 171 34 303
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma, tai skaitā: 90 17 752 11 891
- skaidrā nauda 100 1 051 2 086
- t.sk. skaidrā naudā saņemtie ziedojumi un dāvinājumi, kas pārskata gada laikā
ieskaitīti maksājumu kontā

110 4 400 0

- bezskaidra nauda 120 12 301 9 805
1. Vispārīgie ziedojumi (neierobežotai lietošanai): 140 250 2 928
1.3. fiziskās personas (rezidenti), 170 250 20
1.5. anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji, 190 0 2 908
2. Mērķziedojumi (noteiktiem mērķiem): 210 17 502 8 963
2.1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas, 220 10 280 1 500
2.3. fiziskās personas (rezidenti), 240 1 205 820
2.5. anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji, 260 6 017 2 736
2.6. citi ziedotāji. 270 0 3 907
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma: 280 12 053 10 095
2. Mērķziedojumu (noteiktiem mērķiem), 360 12 053 10 095
2.1. statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem: 380 12 053 10 095
2.1.1. sabiedriskā labuma darbībai, 390 12 053 10 095
IV. Atlikums pārskata gada beigās (kopsumma), tai skaitā: 430 106 280 100 581
- skaidra nauda 440 3 130 2 086
- bezskaidra nauda 450 103 150 98 495

3/14



Ziedotāju un dāvinātāju saraksts (ZDS) 
Ziedotāja

tips Valsts NMR kods /
personas kods

Nosaukums /
vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda

(euro)
Mantiskā

(euro) Mērķis Komentārs

1 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02058512957 Lauris
Kļaviņš

250,00 Neierobežotai
lietošanai

2 LR
juridiskā
persona

LV 44103127335 SUNDIN
ZEME SIA

100,00 Noteiktam mērķim

3 Fiziskā
persona
rezidents

LV 26027911361 Sanita
Ādamsone

250,00 Noteiktam mērķim

4 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09016211357 Jānis
Dreimanis

200,00 Noteiktam mērķim

5 Fiziskā
persona
rezidents

LV 01126211378 Sarmīte
Grāpēna

70,00 Noteiktam mērķim

6 Fiziskā
persona
rezidents

LV 27099711363 Kristīne
Dāvidsone

10,00 Noteiktam mērķim

7 Fiziskā
persona
rezidents

LV 09045811351 Irēna Bērziņa 25,00 Noteiktam mērķim

8 LR
juridiskā
persona

LV 44102021546 Ņ.BLŪMAS
ĀRSTNIECI
SKI
KOSMĒTIS
KAIS
KABINETS
INDIVIDUĀ
LAIS
KOMERSAN
TS

180,00 Noteiktam mērķim

9 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20118011361 Anete
Andžejevska

50,00 Noteiktam mērķim

10 LR
juridiskā
persona

LV 44103098801 AGROK SIA 400,00 Noteiktam mērķim

11 LR
juridiskā
persona

LV 40008063625 VALMIERA
S ZONTA
KLUBS

200,00 Noteiktam mērķim

12 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02037712001 Egils
Krūzenbergs

100,00 Noteiktam mērķim

13 LR
juridiskā
persona

LV 44103032782 UZŅĒMĒJD
ARBĪBAS
CENTRS
SIA

250,00 Noteiktam mērķim

14 LR
juridiskā
persona

LV 54103007931 4 PLUS SIA 250,00 Noteiktam mērķim

15 LR
juridiskā
persona

LV 44103040845 CEĻU
KOMFORTS
SIA

250,00 Noteiktam mērķim

16 LR
juridiskā
persona

LV 44103032424 ARTIFEX
PLUS SIA

250,00 Noteiktam mērķim

17 LR
juridiskā
persona

LV 44103043095 AJ STUDIJA
SIA

250,00 Noteiktam mērķim

18 LR
juridiskā
persona

LV 44103009697 LVKV SIA 250,00 Noteiktam mērķim

19 LR
juridiskā
persona

LV 44103032138 AIMASA
SIA

250,00 Noteiktam mērķim

4/14



Ziedotāja
tips Valsts NMR kods /

personas kods
Nosaukums /

vārds, uzvārds Ārvalstu adrese Nauda
(euro)

Mantiskā
(euro) Mērķis Komentārs

20 Fiziskā
persona
rezidents

LV 17075011355 Valdis Nīgals 100,00 Noteiktam mērķim

21 LR
juridiskā
persona

LV 44103003533 VAIDAVA
CERAMICS
SIA

250,00 Noteiktam mērķim

22 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04086211392 Kaspars
Kļaviņš

100,00 Noteiktam mērķim

23 Fiziskā
persona
rezidents

LV 11065111355 Aina
Saleniece

100,00 Noteiktam mērķim

24 LR
juridiskā
persona

LV 40003074764 "Swedbank"
AS

7 400,00 Noteiktam mērķim

25 Fiziskā
persona
rezidents

LV 04065011359 Andrejs
Krauklis

60,00 Noteiktam mērķim

26 Fiziskā
persona
rezidents

LV 20035711389 Zita
Gustavsone

30,00 Noteiktam mērķim

27 Anonīm
s

LV 6 017,00 Noteiktam mērķim

28 Fiziskā
persona
rezidents

LV 02058512957 Lauris
Kļaviņš

50,00 Noteiktam mērķim

29 Fiziskā
persona
rezidents

LV 07045411359 Irina Rudiņa 60,00 Noteiktam mērķim

Kopā (euro) 17
752,00

0,00

Nauda un mantiskā kopā (euro) 17
752,00

5/14



Vadības ziņojums 
 

Vispārīgā informācija par organizāciju 

Ziņas par valdes locekļiem 

 

Biedrības, arodbiedrības un to apvienības biedru skaits uz pārskata gada 31. decembri 

Ziņas par grāmatvedi, kas parakstīja gada pārskatu 

Sabiedriskā labuma organizācijas statuss Ir
Darbības joma vai jomas Labdarība

Sporta atbalstīšana
Pilsoniskas sabiedrības attīstība

Organizācijas darbības mērķi Valmieras novada fonda mērķis ir
attīstīt kopienu filantropiju un
mērķtiecīgas ziedošanas tradīcijas
Vidzemē, kā arī sekmēt vietējās
kopienas izaugsmi, atbalstot vietējos
iedzīvotājus no tādām sociāli
mazaizsargātām grupām kā
maznodrošinātās ģimenes, cilvēki ar
invaliditāti u.c. un finansējot vai
īstenojot sabiedrībai nozīmīgas
iniciatīvas sociālajā sfērā, izglītībā,
kultūrā, mākslā, amatieru sportā,
novada vēsturē, vides aizsardzībā un
citās jomās, kam nav peļņas gūšanas
rakstura.

Sabiedrības daļa (galvenā mērķa grupa), uz kuru vērsta
organizācijas darbība

Vietējie iedzīvotāji no tādām sociāli
mazaizsargātām grupām kā
maznodrošinātās ģimenes, cilvēki ar
invaliditāti u.c.

Organizācijas galvenie sasniegumi pārskata gadā 1) Rīkots jauns labdarības pasākums –
Labdarība kazino
2) Labdarības bumbu rallija laikā
savākts rekordliela ziedojumu
kopsumma- 6050 Eur.
3) Trešo gadu pēc kārtas patriotiskā
mēneša, novembra, laikā tika rīkota
Spēka dienu.
4) Rīkots jauns labdarības pasākums -
erudīcijas spēle "Zini, mini, uzzini"
5) Rīkots lokālpatriotisma ideju
konkurss
6) Sadarbība ar LR Kultūras
ministriju dažādu uzdevumu
īstenošanā

Vārds Uzvārds
Amatā

stāšanās
datums

Pilnvaru termiņš Atbrīvošana
s datumsNo Līdz

1 Patricija Siliņa 20.01.2020

Fiziskās personas 0
Juridiskās personas 0

6/14



Ziņas par revīzijas institūcijas locekļiem 

Informācija par darbiniekiem un citām algotām vai brīvprātīgām amatpersonām, ekspertiem 

 

Informācija par brīvprātīgo darbu 
Brīvprātīgā darbavietas

Vārds Sanda
Uzvārds Kalniņa

Vārds Uzvārds

1 Irēna Bērziņa
2 Artis Repelis
3 Edijs Pētersons

Svarīgākie notikumi pārskata gadā un nākotnes perspektīvas 1) Rīkots jauns labdarības pasākums –
Labdarība kazino
2) Labdarības bumbu rallija laikā savākts
rekordliela ziedojumu kopsumma- 6050
Eur.
3) Trešo gadu pēc kārtas patriotiskā
mēneša, novembra, laikā tika rīkota Spēka
dienu.
4) Rīkots jauns labdarības pasākums -
erudīcijas spēle "Zini, mini, uzzini"
5) Rīkots lokālpatriotisma ideju konkurss
6) Sadarbība ar LR Kultūras ministriju
dažādu uzdevumu īstenošanā

Ziņas par organizācijas struktūru *Dibinātāji
*Ziedotāju klubs
*Padome: pakļautība Revīzijas komisija un
Valdes priekšsēdētājs
*Valdes priekšsēdētājs: pakļautībā
darbinieki un brīvprātīgie

Informācija par darbību regulējošo politiku Biedrību un nodibinājumu likums,
Sabiedriskā labuma organizāciju likums,
Statūti, darba kārtības noteikumi.

Vārds Uzvārds Apraksts

1 Undīne Blumberga-Šakuna sabiedrisko attiecību un ziedojumu piesaistes speciāliste
2 Gundega Siliņa Aktīvo iedzīvotāju fonda projektu koordinatore Vidzemē

Organizācijas veiktās finanšu piesaistes aktivitātes pārskata gadā 1) Labdarības pasākums “Labdarības
kazino” – kopsummā piesaistīja 10461
Eur;
2) Labdarības akcija/pasākums –
Labdarības bumbu rallijs Valmieras
pilsētas svētku ietvaros. Ziedojumos
tika savākti 6050 Eur.
3) Spēka vakara laikā kopā tika savākti
534 eiro, tiks sniegts atbalsts Valmieras
novada talantīgajiem un izcilajiem
jauniešiem.
4) Rīkota labdarības erudīcijas spēle
Zini! Mini! Uzzini! ar mērķi atbalstīt
mūsu novada talantīgos un izcilos
jauniešu. Kopā tika saziedoti 705 eiro.

7/14



 

Informācija, ko sniedz organizācija, kurai ir piešķirts sabiedriskā labuma organizācijas statuss 

Sabiedriskā labuma darbības jomas 

Sabiedrības daļa/mērķa grupa, uz kuru vērsta organizācijas sabiedriskā labuma darbība 

Detalizēta informācija par svarīgākajiem sasniegumiem pārskata gadā un attīstības perspektīvām 

Darbavieta Darba veicēju
kopskaits

Nostrādāto stundu
kopskaits

1 Brīvprātīgais Valmieras novada fondā 3 1100
Kopā 3 1100

Sabiedriskā labuma organizācijas darbības mērķis Valmieras novada fonda mērķis ir attīstīt kopienu
filantropiju un mērķtiecīgas ziedošanas tradīcijas
Vidzemē, kā arī sekmēt vietējās kopienas izaugsmi,
atbalstot vietējos iedzīvotājus no tādām sociāli
mazaizsargātām grupām kā maznodrošinātās
ģimenes, cilvēki ar invaliditāti u.c. un finansējot vai
īstenojot sabiedrībai nozīmīgas iniciatīvas sociālajā
sfērā, izglītībā, kultūrā, mākslā, amatieru sportā,
novada vēsturē, vides aizsardzībā un citās jomās,
kam nav peļņas gūšanas rakstura.

Darbības joma

1 Labdarība
2 Pilsoniskas sabiedrības attīstība
3 Sporta atbalstīšana

Sabiedrības daļa/mērķa grupa Cita sabiedrības daļa/mērķa grupa

1 Ģimenes, kuras audzina trīs un vairāk
bērnu

2 15–25 gadus veci jaunieši
3 Ģimenes, kas audzina bērnu ar

invaliditāti
4 Bērni
5 Cita Aktīvo iedzīvotāju kopiena

8/14



Turpmākās darbības plāns par ilgtermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm 

Mērķa grupām adresētie organizācijas projekti, pasākumi un citas
aktivitātes kalendāra gadā

-Ar VNF ziedotāju atbalstu pavasarī
un rudenī rīkoti un pabeigti divi
projektu konkursi Valmieras novadā,
kuros atbalstīti 11 vietējo iedzīvotāju
projekti, kopumā par 7900 eiro.
-Brīvprātīgā darba veicināšanai 2023.
gadā turpinājās arī ilgtermiņa
ārvalstu brīvprātīgo uzņemšana
Valmieras novada fondā, Gaujas
krasta vidusskolā un citās sabiedriskās
organizācijās.

Organizācijas darbības rezultāti vai sasniegumi kalendāra gadā
attiecībā uz mērķa grupu vai attiecīgajā jomā

-Atbalstīti 11 vietējo iedzīvotāju
projekti, kopumā par 7900 eiro.
-turpināts VNF Ziedotāju klubs,
ziedojot vismaz 60 eiro  gadā, kluba
dalībnieki balso par konkursos
iesniegtajiem projektiem un tiekas
tieši ziedotājiem rīkotajos pasākumos.
-VNF ilgtermiņa stabilitātei saglabāts
fonda neaizskaramais kapitāls
23446,99 EUR, tai skaitā       9892,97
EUR mērķa fonds Elīzas Purmales
piemiņas stipendijai.

Organizācijas darbību veicinošie faktori -sadarbība ar valsts pārvaldes
iestādēm, uzņēmumiem, atbalts no
tiem
-telpas bezatlīdzības nomā
-ilgtermiņa sadarbības līgums ar
Borisa un Ināras Teterevu fondu
-Kopienu fondu kustība un
starptautiskie fondu sadarbības tīkli,
kas nodrošina saikni ar citiem
fondiem, veicina nacionāla mēroga
pasākumus labdarības idejas
popularizēšanai, ļauj vietējās
problēmas skatīt globālā kontekstā,
meklēt jaunas finanšu iespējas,
mācīties jaunas metodes un ieviest
inovācijas fonda darbā.

Organizācijas darbību kavējošie faktori -Izpratnes trūkums par [pilsonisko
sabiedrību, labdarību, filantropiju.
-nestabils finansējums pilsniskai
sabiedrībai valstiskā līmenī.
-karš Ukrainā ir koncentrējis
sabiedrības uzmanību uz mērķtiecīgu
ziedošanu karā cietušajiem un
ziedojumi vietējām iedzīvotāju
iniciatīvām lielākajai daļai nav
prioritāte.
-birokrātiskās procedūras saistībā ar
dažādu finansējumu apguvi,
ziedojumu uzskaiti un atskaitēm.

9/14



Turpmākās darbības plāns par īstermiņa projektiem, pasākumiem un citām aktivitātēm 

Saņemto ziedojumu izlietojums pārskata gadā 

Sabiedriskā labuma guvēju skaits 

Teritorija 

Iesāktie -2024. gada rudenī tiks izsludināts projektu  konkurss "Sev, Tev, novadam" jauniem
iedzīvotāju projektiem. Tiks atbalstītas iedzīvotāju iniciatīvas, kas vairo dažādas iespējas un
ļauj cilvēkiem uzņemties atbildību par vietējo kopienu;
-Bērnu un jauniešu izcilību programma – pieejams atbalsts dalībai augsta līmeņa sacensībās
un konkursos.
-Jauniešu ideju laboratorija – programmas atdzimšana Valmierā.
-Regulāras aktivitātes vietējās filantropijas veicināšanai un ziedošanas kultūras pilnveidei.

Plānotie Meklējot jaunas ziedojumu piesaistes metodes un sadarbības partnerus – pašvaldības
iestādes, piemēram, kultūras namus, uzņēmējus, bankas sektora dalībniekus u.c., ar mērķi
vākt ziedojumus Sev, tev, novadam projektu konkursam kā arī vairot fonda atpazīstamību.

Iesāktie *Latvijas NVO fonda finansēts projekts - Valmieras novada fonda darbības stiprināšana un
atpazīstamības veicināšana
*Tiek īstenots Kultūras ministrijas projekts - Līdzdarbības līgums par atsevišķu valsts
pārvaldes uzdevumu veikšanu pilsoniskās sabiedrības un starpkultūru sadarbības attīstības
un mazākumtautību nevalstisko organizāciju līdzdalības veicināšanas jomā Vidzemes
reģionā.
*Turpināt iesākto sadarbību ar Ukrainas mazo pilsētu asociācijas pārstāvniecību.

Plānotie *2024.gada otrajā pusē radīt jaunu platformu – www.valmieraziedo.lv
*Startēt arī citos projektu konkursos – piemēram, Ziedot.lv, Kultūras ministrijas
izsludinātajos projektu konkursos, u.c.
*Turpināt startēt Latvijas NVO fonda finansēto projektu konkursā

Pārskata gadā saņemto ziedojumu kopsumma 17752,00

Pārskata gadā izlietoto ziedojumu kopsumma 17038,00
Ziedojumu izlietojums sabiedriskā labuma darbībai 17038,00
Izlietojums administratīvajiem izdevumiem no pārskata gadā
saņemto vispārīgo ziedojumu kopsummas

0,00

Fiziskās personas 4000

Teritorija Skaits Piezīmes

10/14



Informācija par zvērinātu revidentu un atzinums 
Revidenta ziņojuma datums
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs
Licences numurs
Sertifikāta numurs
Komentārs

11/14



Detalizēta informācija par izlietotajiem ziedojumiem un dāvinājumiem (DIIZD) 

Ziedojumu un
dāvinājumu

izlietojuma apraksts

Ziedojumu
un

dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma
summa (euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summas pa veidiem
(euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības
joma

Sabiedriskā
labuma

mērķa grupa

Sabiedriskā labuma guvēju skaits

no
vispārīgiem
ziedojumiem
(neierobežota
i lietošanai)

no
mērķziedoju

miem
(noteiktiem
mērķiem)

no
anonīmiem

ziedojumiem
un

dāvinājumie
m

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīv
ajiem

izdevumiem
(AI)

saimnieciskās
darbības

izdevumiem
(SD)

citiem
mērķiem un
uzdevumiem

(SC)

Fiziskās
personas Objekts Teritorija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

1 Palīdzība
ģimenēm,
pabalsts veselības
atgūšanai

620,00 0,00 620,00 0,00 620,00 0,00 0,00 0,00 1 17 1

2 diskugolfa
izveidošana

1 327,20 0,00 1 327,20 0,00 1 327,20 0,00 0,00 0,00 9 17 1 000

3 atbalsts
badmintona
pasaules
čempionātā
jauniešiem

2 510,00 0,00 2 510,00 0,00 2 510,00 0,00 0,00 0,00 9 5 50

4 Senioru 911,18 0,00 911,18 0,00 911,18 0,00 0,00 0,00 1 4 200
5 nodarbības

senioriem
760,00 0,00 760,00 0,00 760,00 0,00 0,00 0,00 1 4 120

6 atbalst bērnu
ekskursijai

180,00 0,00 180,00 0,00 180,00 0,00 0,00 0,00 1 5 119

7 Integrācijas
pasākums
mazākumtautību
iedzīvotājiem

700,00 0,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 3 17 300

8 Ideju īstenošana
riska grupu
jauniešiem grupu

300,00 0,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 3 5 210

9 atbalsts triatlona
dalībniekiem

877,50 0,00 877,50 0,00 877,50 0,00 0,00 0,00 9 5 150

10 Keramikas
nodarbību telpu
izveide un
iekārtošana

926,00 0,00 926,00 0,00 926,00 0,00 0,00 0,00 1 17 150

11 Atbalsts bērnu
sporta svētku
rīkošanā

750,00 0,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 1 15 200

12 informatīva
izdevuma
izveidošana par
Sedas vēsturi

1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 1 17 700

12/14



Ziedojumu un
dāvinājumu

izlietojuma apraksts

Ziedojumu
un

dāvinājumu
izlietojums

(euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma
summa (euro)

Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma summas pa veidiem
(euro)

Sabiedriskā
labuma

darbības
joma

Sabiedriskā
labuma

mērķa grupa

Sabiedriskā labuma guvēju skaits

no
vispārīgiem
ziedojumiem
(neierobežota
i lietošanai)

no
mērķziedoju

miem
(noteiktiem
mērķiem)

no
anonīmiem

ziedojumiem
un

dāvinājumie
m

sabiedriskā
labuma

darbībai (SL)

administratīv
ajiem

izdevumiem
(AI)

saimnieciskās
darbības

izdevumiem
(SD)

citiem
mērķiem un
uzdevumiem

(SC)

Fiziskās
personas Objekts Teritorija

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

13 mūzikas, mākslas
terapijas atbalsts
bērniem un
jauniešiem riska
grupā

750,00 0,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 1 15,5 200

14 Dabas takas un
tūrisma

441,00 0,00 441,00 0,00 441,00 0,00 0,00 0,00 3 17 600

Kopā 12 052,88 0,00 12 052,88 0,00 12 052,88 0,00 0,00 0,00 4 000

13/14



Revīzijas institūcijas ziņojums (RIZ) 
þ Apliecinu, ka dokumenta nestrukturētajās datnēs nav iekļauta informācija par fizisko personu datiem 
Sagatavoja SANDA KALNIŅA
E-pasts vnf@vnf.lv
Tālrunis 29100840

Dokumenta numurs EDS: 97750070 Dokumenta sagatavotājs: SANDA KALNIŅA

14/14


